
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 낙동강하구에코센터 ~ 낙동강하구에코센터

부서: 낙동강하구에코센터
정책: 행정운영경비(낙동강하구에코센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

낙동강하구에코센터 2,743,983 2,664,176 79,807

국             30,000 30,000 0

시          2,713,983 2,634,176 79,807

행정운영경비(낙동강하구에코센터) 1,156,178 1,076,371 79,807

인력운영비 1,091,481 1,011,674 79,807

인력운영비 1,091,481 1,011,674 79,807

101 인건비 1,032,321 952,514 79,807

01 기본급 488,855 451,159 37,696

  봉급
               37,696                  0           37,696    경정 488,855,000원 - 기정 451,159,000원

02 수당 150,896 137,893 13,003

  수당
               13,003                  0           13,003    경정 150,896,000원 - 기정 137,893,000원

06 가계지원비 75,356 69,409 5,947

  가계지원비
                5,947                  0            5,947    경정 75,356,000원 - 기정 69,409,000원

07 연가보상비 24,200 16,007 8,193

  연가보상비
                8,193                  0            8,193    경정 24,200,000원 - 기정 16,007,000원

08 기타직보수 185,248 170,280 14,968

  전임계약직
               14,968                  0           14,968    경정 185,248,000원 - 기정 170,280,000원
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